MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 015/2015 - PROCISA/UFRR                                 Boa Vista, 10 de novembro de 2015.

 A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público os nomes dos candidatos cujas inscrições foram

homologadas e não homologadas pela COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2016.1, referido no

EDITAL 013/2015 - PROCISA, os quais estão relacionados por linha de pesquisa, número do RG e

nome do candidato, da seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01: SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE

Nº NOME R.G HOMOLOGAÇÃO

01 ANDRESSA SAMPAIO OLIVEIRA 306461-1 SSP/RR Homologada

02 MARCELLA LIMA MARINHO 3881521 SSP/PA Homologada

03 ELDERLANDIA DO NASCIMENTO 273.443 SSP/RR  Não homologada, não atende item 6.1 “g”

04 AMANDA DEVA NORONHA PRAXEDES 215579 SSP/RR Homologada

05 KATIANI SOUZA DA SILVA 160.184 SSP/RR Homologada

06 MARGARIDA DE JESUS LIMA 2376928 SSP/PI Homologada

07 BÁRBARA BEZERRA BATISTA SEVERO NOGUEIRA 377.888-6 SSP/RR Homologada

08 JUCICÉIA CASTRO EDA 136.989 SSP/RR Homologada

09 PAULO URUBATAN GAMA DE MELO 146.265 SSP/RR Homologada

10 KELLY MARIA DE QUEIROZ MARTINS LUCINIO 2500034-9 SSP/AM Homologada

11 DANIEL MASSENA 0434761144 MEX Homologada

12 NEILA TEIXEIRA DE MACEDO 179996 SSP/RR Homologada

13 LINDALVA DA SILVA LIMA 189932 SSP/RR Homologada

14 ESTÁCIO CLEBER DE MELO  6.684.095 SSP/BA Homologada

15 HERIBERTO FRANCIS SCHURTZ 160.588 SSP/RR Homologada

16 PRISCILA DA SILVA NASCIMENTO 340.121-9 SSP/RR Homologada

17 TIAGO ROCHA 12440007 SSP/MG Homologada

18 ALEX MANGABEIRA DOS PASSOS 192.837 SSP/RR Homologada

19 GEISA CAMILA MOREIRA 3258777 SSP/RR Não homologada, não atende item 6.1“ f ”

20 EVAIR DOS SANTOS ROCHA 5015313 SSP/PI Homologada

21 THEODORO SCIMIDT GONZALES 1159544-2 SSP/MT Homologada

22 NEDSMARA DOS SANTOS LIMA 150029 SSP/RR Homologada

23 WALANE SILVA PEREIRA 174.353 SSP/RR Homologada

24 LEANDRA CAROLINE SANTOS SILVA 160.200 SSP/RR Homologada

25 GABRIEL CARVALHO GOMES 03859412009 SSP/MA Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 02: POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE

N° NOME DO CANDIDATO RG HOMOLOGAÇÃO

01 KAMYLLA MACEDO SOUSA 236.598 SSP/RR Homologada

02 SUZANA MARIA DA SILVA FERREIRA 5471597 SSP/PA Homologada

03 HELVYA ROCHELLE TÁVORA MINOTTO 127.043 SSP/RR Homologada

04 NARA LISIANE DE OLIVEIRA COQUEIRO 031914664-3 MIN.DEF./CE Homologada

05 DAIANY VIEIRA MACHADO 822976 SSP/TO Homologada

06 GABRIEL PARIZOTO 343514412 SSP/SP Homologada

07 NATASSIA FREDERICO DE AZEVEDO          271.711 SSP/RR Homologada

08 THIAGO MARTINS RODRIGUES 195.521 SSP/RR Homologada

09 OLINDINA AMÉRICA SALES MEDEIROS 381261-8 SSP/RR Homologada

10 MARIA SOLEDADE GARCIA BENEDETTI 116.597 SSP/RR Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 03: DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE

Nº  NOME DO CANDIDATO RG HOMOLOGAÇÃO

01 VINICIUS LEANDRO DA SILVA 21378418-4 DIC/RJ Homologada

02 MAYARA DE FÁTIMA PESSOA BARROZO LOBO 497737-8 SSP/RR Homologada

03 ELIZÂNGELA NAZARÉ DE MORAIS NUNES 2317356 SSP/PA Homologada

04 RICARDO CONCY DE SOUZA 1687111-1 SSP/AM Homologada

05 MARIA DO PERPETUO SOCORRO DE SOUSA CRUZ 58660 SSP/RR Homologada

06 LUCIANA LOPES SILVA MARTINS 4496124 SSP/RR Homologada

07 THIAGO SANCHES CARDOSO 2283725-6 SSP/AM Homologada

08 ANA KÉSIA NEVES DE SOUZA 243.276 SSP/RR Homologada

09 DIVINA DA SILVA FERREIRA 174.456 SSP/RR Homologada

10 ANGELICA MELVILLE DUARTE 270.349 SSP/RR Homologada

11 ANA PAULA DE SOUSA MORAIS 324537-3 SSP/RR Homologada

12 JULIANA PAVEZI SILVEIRA BOTOSELLE 7082024808 SSP/RS Homologada

13 JULIANE GARCIA FERREIRA 42989211-1 SSP/SP Homologada

14 RODRIGO SCALABRIN 226178 SSP/RR Homologada

15 TAMINE CHAVES GOMES 234691 SSP/RR Homologada

16 SANDY KAROL JACAÚNA COELHO 235.045 SSP/RR Homologada

17 LUANA KARINE SERRA 5391-803 SSP/PA Homologada

18 SAVANNA DAMASCENO PÉREZ 120323215-0 MD/ED /AM Homologada

19 CAROLINE WENNE VIEIRA RODRIGUES 236918 SSP/RR Homologada

20 KÁRITA SILVA VINHAL 245-342 SSP/RR Homologada

21 VICTOR HUGO ROCHA 247341 SSP/RR Homologada

22 SYDIA JEANNE CARVALHO NASCIMENTO 141856 SSP/RR Homologada

23 JOÃO MARCELO ALVES DE OLIVEIRA 485090-4 SSP/RR Homologada

24 ED' LUIZ CHAVES BRIGLIA 226.691 SSP/RR Homologada

25 GABRIELA SANTANA DA CRUZ 170.396 SSP/RR Homologada

26 PAÔLA KESSY DE SOUZA BELO 348068-2 SSP/RR Não homologada, não atende item 6.1“ f ”

27 PAULO HENRIQUE PINHEIRO DE BARROS 145.623 SSP/RR Homologada

28 GIOVANNA KARIN SILVA PINTO 204.117 SSP/RR Homologada

29 LYDIA DAYANA MENESES FROTA 0314413 SSP/AC Homologada

30 FANIR AYRES ANDRADE 222731 SSP/RR Não homologada, não atende item 6.1“ b ”

31 ROSANA MELQUIDES FIGUEIRA DE MATOS 2232187 SSP/RR Homologada

32 CLARISSA ALVARENGA GONTIJO DE SOUZA M- 7695.193 SSP/MG Homologada

33 DARLIM SARATTT MEZOMO 9057619661 SSP/RS Homologada

34 GABRIELA DE ALMEIDA COSTA M-852217 SSP/MG Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

LINHA DE PESQUISA 04: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE

AGRAVOS À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA

Nº  NOME DO CANDIDATO RG HOMOLOGAÇÃO

01 PRISCILLA LIMA DE SOUZA 337624-9 SSP/RR Não homologada, não atende item 6.1“ f ”

02 ERIC GOMES DA SILVEIRA 30.399.045- 4 SSP/SP Homologada

03 ANA CÉLIA DE ARAÚJO COSTA 1514554 SSP/MA Homologada

04 RONALDO DA SILVA CRUZ 095.0497-4 SSP/AM Homologada

05 ANA MARIA LOPES DA NÓBREGA 1763355 SSP/PB Homologada

06 ANDRÉ MODESTO DE SOUZA 5858904 SSP/PE Homologada

07 JOSÉ LEONCIO BATISTA 234.262 SSP/RR Não homologada, não atende item 6.1“ c ”

08 ALICE DANTAS MENDEIROS 207.626 SSP/RR Homologada

09 PALOMA KELLY DE SOUZA BELO 348067- 4 SSP/RR Homologada

10 REGIANY CARDOSO DOS SANTOS 174.381 SSP/RR Homologada

11 FABÍOLA FERNANDA DA SILVA BARROS 449887-9 SSP/RR Homologada

12 DERLANO BENTES CAPUCHO 3241263 SSP/PA Homologada

13 KELLY PATRÍCIA BORGES DIAS 1761580-1 SSP/AM Homologada

14 CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA 11965236 SSP/MG Não homologada, não atende item 6.1 “g”

Prof. Dr. RICARDO ALVES DA FONSECA

Coordenador do PROCISA